
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 14/12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 27 lutego 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  wprowadza się zmiany; 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 12 061 209 zł zwiększa 
się o 31 700  zł do kwoty 12 092 909 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 465 547 zł zwiększa się o 31 700 zł do kwoty  11 497 247 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 180 855 zł zwiększa się o 5 100 zł do 
kwoty 2 185 955 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 11 901 128 zł zwiększa się o 
 31 700 zł do kwoty  11 932 828 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 11 051 744 zł zwiększa się o 31 700  zł do kwoty 11 083 444 zł 
 
 
4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 180 855 zł zwiększa się o 5 100 zł do 
kwoty 2 185 955 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody budżetu o kwotę                                         31 700 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 

 



 2

852 85295 2010 zadania zlecone 5 100 zł 
852 85295 2030 26 600 zł 

          
 
 
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             33 210 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
852 85203 4210 zadania zlecone 1 510 zł 
852 85295 3110 zadania zlecone 5 100 zł 
852 85295 3110 26 600 zł 

 
b)   zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                   1 510 zł  

 
Dział Rozdział §   kwota 
852 85203 4440 zadania zlecone 1 510 zł 

 
 
 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
  
Dochody: 
 
 
 
Dz.852 
 
 

 
Rozdz. 85295- zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej  na 
realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne - kwota 5 100 zł, zwiększenie dotacji celowej na 
realizację programu: „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

 
 
 
 
 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 85203- przeniesienia między paragrafami w ramach rozdziału. 
Zmniejszenie planu wydatków na odpis na FŚS  z  przeniesieniem na zakup 
materiałów. Rozdz. 85295-zwiększenie planu wydatków z tytułu dotacji 
celowej na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne - kwota 5 100 zł, zwiększenie  planu 
wydatków  tytułem dotacji celowej na realizację programu: „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” 
 
 

 

 


